Klasyfikacja mezczyzn

5km
1 219
2 196
3 178
4 215
5 175
6 160
7 221
8 172
9 216
10 171
11 201
12 153
13 169
14 176
15 152
16 206
17 159
18 183
19 182
20 210
21 200
22 195
23 156
24 192
25 165
26 168
27 214
28 220
29 209
30 3
31 198
32 158
33 184
34 155
35 186
36 212
37 208
38 154
39 194
40 189
41 173
42 177
43 193
44 199
45 185
46 163
a7 203

DNF-nie ukoriczyt/a,

AUGUSTOW 2016

BOCHENKO Daniel
WALENDYNKIEWICZ Tadeusz
PODWYSOCKI Marcin
CISZEWSKI Kamil
DRAZBA tukasz
TOMASZEWSKI Tomasz
SOKOtOWSKI Rafat
WYSOCKI Karol
DOMALEWSKI Adrian
WYSZYNSKI Wojciech
PONIATOWSKI Marek
WIELGAT Artur
KOZLOWSKI Piotr
OGORKIS Dariusz
DAWIDEJT Pawet
JABLONSKI Kamil
SZULGA Piotr
MILANOWSKI Grzegorz
KUZMA Przemystaw
CICHY Bartosz
PONIATOWSKI Adam
MILANOWSKI Grzegorz
BARANOWSKI Marcin
WITKOWSKI Piotr
LAPINSKI Leszek
KWIECIEN Jarostaw
MARCZYKOWSKI Jarostaw
FIECKO Wojciech
JAROCKI Piotr
JABLONSKI Tomasz
BOBROWSKI Adam
MALINOWSKI Jarostaw
CHOMICZEWSKI Pawet
tADA Dawid

TKACZYK Marcin
BOGDAN Marcin
SURMACZ Mirostaw
tADA Wiktor

GORSKI Grzegorz
MILANOWSKI Maciej
SALIK Maciej
ZUBKIEWICZ Jan
WYSZKO Tomasz
WALICKI Janusz
URBANOWICZ Pawet
GLEBA Dariusz
RUSZEWSKI Tomasz

BIEG TROPEM WILCZYM PAMIECI ZOtNIERZY WYKLETYCH

1972
1977
1988
1995
1986
1975
1980
1987
1993
1996
1973
1999
1960
1987
1983
1997
1987
1972
1982
1983
1985
1995
2001
1960
1967
1966
1969
1988
1983
1987
1981
1968
1978
2004
1980
1981
1974
2002
1974
1978
1978
1947
1984
1991
1981
1976
1982

M-2
M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-3
M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-3
M-2
M-3

M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-2
M-1
M-1
M-4
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1

Augustow, 01.03.2020r.

Pedziwiatr Biatystok

12 Batalion Lekkiej Piechoty
CTS

Pogodne Suwatki Team
www.fizjoterapia-suwalki.pl
Augustowskie Stowarzyszenie
Team Czesio Gregor
Augustowskie Stowarzyszenie
Pogodne Suwatki Team
Augustéw

Maratonka Grajewo
Augustowskie Stowarzyszenie
DHL Augustow
www.fizjoterapia-suwalki.pl
AGR Podlasie

Ja po ten medal

Augustow

Augustow

Suwatki

ATP Augustéw

Maratonka Grajewo
Zarnowo Pierwsze

Augustow

Augustow

Augustow

Zespodt Placéwek Mtodziezowych
Grajewo

Augustow

JW 1747

Suraz

JW1747 Suwatki

Augustow

MTB Augustow

Polska Organizacja Wojskowa
Suwatki

Suwatki

Bakatarzewo

Polska Organizacja Wojskowa
Raczki

Augustow

Augustéw MTB Team
Jaéwing Pfaska

Pijawne Ruskie

Suwatki

Brzozéwka

Augustow

14 PPPANC

Przygotowanie i pomiar czasu: Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, www.basenaugustow.pl

0:18:39
0:19:04
0:19:16
0:19:48
0:19:49
0:20:06
0:20:13
0:20:45
0:20:47
0:21:01
0:21:05
0:21:16
0:21:52
0:22:13
0:22:21
0:23:00
0:23:11
0:23:25
0:23:31
0:23:45
0:24:05
0:24:06
0:24:31
0:25:40
0:25:59
0:26:13
0:26:15
0:26:15
0:26:16
0:26:16
0:26:16
0:26:33
0:26:44
0:27:03
0:27:05
0:28:10
0:28:23
0:28:31
0:28:41
0:28:52
0:28:54
0:30:15
0:31:10
0:32:36
0:32:38
0:32:42
0:33:49

Stronalz1



